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Овој проект е финансиран од Европската унија и ко-финансиран од Швајцарската агенција за развој и соработка преку Министерството за локална самоуправа, а го спроведува од Општина Аеродром, во соработка со Гоу Грин Скопје и Омниум Couching & training
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ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ



Во согласност со позитивните законски прописи кои важат за користење на личните податоци, ЈАС __________________________________________________, како овластено лице, со постојано место на живеење на адреса _________________________________,
во __________________ со ЕМБГ ..................................................изјавувам дека сум запознаен/а за обработката на личните податоци и со слободно изразена волја се согласувам моите лични податоци доставени во Апликацијата по објавениот јавен повик  со број..............................................од општина Аеродром  за доделување на грантови за брз одговор, да бидат користени за намената за која се пријавувам.



Место и датум _________________________
Име, презиме и потпис на подносител от на изјавата
( Овластено лице на организацијата/институцијата)

............................................................................................
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